
 

Dodatečné informace č. 1 k Výzvě k podání nabídek    
 
Zakázka:  „Modernizace učeben ZŠ Alšova Kopřivnice“ 

Druh zakázky podle jejího předmětu:   dodávky 

Druh zakázky dle předpokládané hodnoty:   veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh zadávacího řízení:   Dle závazných pokynů stanovených 

Metodickým pokynem pro zadávání veřejných 

zakázek“, verze 6.01, účinnou od 22. 3. 2013 

Regionální rady Moravskoslezsko.  

Zadavatel:  Základní škola Kopřivnice, Alšova 1123, 742 

21 Kopřivnice, IČ 00848310 

Zadavatel v souladu s ust. § 49 odst. 2) a 3) zákona poskytuje dodavatelům dodatečné informace k 
zadávacím podmínkám na výše specifikovanou veřejnou zakázku. 
 

Dotaz číslo 1 až 5 ze dne 20. ledna 2015 

1. V položce skleněné chemické potřeby - je uveden jen celkový počet dílů v sadě  
a není zde uvedeno kolik a kterých komponentů (zkumavky, pipety….) má být, případně jejich 
technické parametry. Nebo je zcela na libovůli dodavatele co dodá? 

 
Počet dílů je 10, zkumavka 4x v sadě objem 0,5 - 2ml, pipeta dělená 2x objem  
5-10ml, 1x miska krystalizační 100ml, kádinka 2x 100-200ml, 1ks stojan laboratorní min 
700mm, kádinka 2x250ml min.  

 
2. V položce sada teploměrů - digitální teploměr má být vpichový, s čidlem, prostorový nebo je 

možno dodat jakýkoliv s rozsahem 200°C ? Maximominimální teploměr má být lihový nebo 
digitální, jaký má mít rozsah? Rtuťové teploměry se již cca rok nesmějí vyrábět ani prodávat 
(ekologické omezení) - čím tuto položku nahradit? 

 
Teploměr digitální minimálně 200 °C jakýkoliv, max/min teploměr rozsah -38 až +50 °C lihový, 
rtuťový teploměr lze nahradit teploměrem 0 až 150°C s dělením na 0,5°C se stonkem alespoň 
80mm. 

 
3. U položky sada trvalých preparátů - laboratorní sklo musí být přesně dodržen obsah soupravy 

- dle popisu preparátů, nebo může být nahrazen obdobnou jinou sadou 25 preparátů, co má 
obsahovat botanická souprava pro mikroskopování? 

 
Obsah soupravy je nutné dodržet, souprava pro mikroskopování musí obsahovat minimálně: 
anatomické nebo preparační nerez nůžky, min. délka 120mm, skalpel nerez s čepelí min. 
40mm, pinzeta nerez min. 110mm, preparační jehla nerez min. 120mm, pinzeta pomocná se 
zaoblenými špičkami 2ks jakákoliv. 

 
4. U položky nástěnné obrazy pro výuku - jsou požadované nástěnné obrazy pro AJ  

i NJ. Popis, který je m.j. slovensky - okopírován ze slovenských stránek a vytržen  
z kontextu, odkazuje na sadu 8 nástěnných obrazů od výrobce Pulicom ze Slovenska. Tyto 
nástěnné tabule mají ale anglicko slovenský popis!, což pro českou základní školu je 
nevhodné, ne-li nepřípustné. Celkově je požadováno 15 obrazů. Je tedy myšleno, že sada pro 
němčinu má mít 7 obrazů. Chybí zde ale jakýkoliv popis.  
U vydavatele Publikom obdoba anglické verze pro němčinu neexistuje. Žádáme  
o vysvětlení a upřesnění. 

 



 

Jde o 2 sady po 15-ti kusech: 

 

1x AJ – sada 15 ks: 

Závěsné nástěnné výukové materiály pro anglickou gramatiku popisující: 

Plural of nouns, Adjectives, Pronouns, Numerals, to be – present, to be – past, Present 

Simple, Present Continuous, Prepositions, Past Simple, Present Perfect Simple, Future 

Simple, Opposites, Adjectives – comparatives and superlatives, Conditionals. 

Gramatické jevy jsou popsány pouze v jazyce anglickém, případně kombinace anglického a 

českého jazyka. 

 

1x NJ – sada 15 ks: 

Závěsné nástěnné výukové materiály pro německou gramatiku popisující: Numeralien, Das 

Haus, Das deutsche Alphabet, Zvratná slovesa,  Was hórt man im Deutschunterricht, Slovesa 

s odlučitelnou předponou,  Předložky se 3.pádem. Předl. se 4.pádem,  Pravidelné stupňování,  

Nepravidelné stupňování,  Časování způsobových sloves,  Rozkazovací způsob,  Časování 

způsobových sloves,  Wie s´pát ist es?,  Předložky se 3. a 4. pádem,  Předložky se 3. a 4. 

pádem. Oba obrazy i obrázky. 

 

Popis musí být anglický, přip. anglicko/český nebo německý, příp. německo/český.  

 
5. U položky databáze interaktivních map - je tím myšleno 7 samostatných interaktivních 

výukových programů firmy Steiefel? O jakou licenci se má jednat (jedna licence nebo 
multilicence pro 10 uživatelů) - upřesněte. 

 

Jedná se o interaktivní mapy s vyhodnocováním interaktivního vyplňování alespoň  

v sedmi okruzích, jako jsou např. mapy kontinentů, oceánů, průmyslové charakteristiky, 

zemědělství apod. s možností interaktivního vyplňování min. deseti jevů či míst s následným 

vyhodnocením a tiskem pracovních listů. Program musí být kompatibilní s různými typy 

rozlišení grafických karet nebo monitorů pro bezproblémovou projekci na interaktivních 

tabulích. Licence pro výuku v jedné třídě (1x PC sdílené v projekci nebo síti).  

 
Zadavatel zároveň tímto prodlužuje lhůtu pro podání nabídek z původního termínu 30. 1. 2015 
v 12.00 hodin na nový termín 6. 2. 2015 v 10.00 hodin. Otevírání obálek s nabídkami podanými ve 
lhůtě pro podání nabídek se uskuteční dne 6. 2. 2015 v 10:00 hodin v sídle zadavatele. 
 
 
V Ostravě, dne 23. 1. 2015  
 
 
Ing. Petra Kozubková 
QUANTUM CZ s.r.o., Zástupce zadavatele 


		2015-01-23T10:30:10+0000
	 (Licence: QUANTUM CZ s.r.o.)
	Not specified




